加西市自治会役員女性登用奨励金交付申請書

　　　年　　月　　日

加西市長　様
自治会名
代表者住所
代 表 者 氏 名

　令和21年度において、下記のとおり加西市自治会役員女性登用奨励金の交付を受けたいので、加西市自治会役員女性登用奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて奨励金の交付を申請します。

記

１　奨励金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
□自治会の総会に係る議決書または議決書に代わる書類及び
役員名簿が記載された書類
[bookmark: _GoBack]□新たに制定した自治会規約（新規作成または改正した場合）
□新旧対照表（規約を改正した場合）
□前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類